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comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

REG. DET. DIR. N. 2994 / 2024

OGGETTO:      Incarico  professionale  per  la  redazione  del  Piano  per  l’Eliminazione  delle  Barriere 
Architettoniche  (PEBA)  ai  sensi  della  L.R.  10/2018  esteso  alla  porzione  di  territorio  comunale 
dell’ambito  dei  rioni  di  Servola  e  Chiarbola  del  Comune  di  Trieste.      Procedura  telematica. 
Affidamento allo Studio professionale Tabula Architetti Associati (P.IVA 01513590933) ai sensi dell'art. 
50, c. 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023. Spesa complessiva pari ad euro 71.433,44 (CNPAIA al 4% e IVA al 
22% incluse). CUP F99I24000610006 CIG    B373F50FE4            

Allegati:
Allegato A - Disciplinare di incarico.pdf
Allegato A.1 - planimetria_peba.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202400
04306

Accertam
ento

E 202
4

 0 000457
00

28.573,
38

0280
4

E.2.01.01.02.
001

Trasferimenti correnti 
da Regioni e province 
autonome

N

2 202500
01020

Accertam
ento

E 202
5

 0 000457
00

6.426,6
2

0280
4

E.2.01.01.02.
001

Trasferimenti correnti 
da Regioni e province 
autonome

N

3 202400
24464

Impegno S 202
4

 0 002044
45

28.573,
38

0280
7

U.1.03.02.11.
999

Altre prestazioni 
professionali e 
specialistiche n.a.c.

N

4 202500
08366

Impegno S 202
5

 0 002044
45

42.860,
06

0280
7

U.1.03.02.11.
999

Altre prestazioni 
professionali e 
specialistiche n.a.c.

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010102001200001 1CRC  Fin contributo regionale parte corrente

2 E2010102001200001 1CRC  

3 0801U103021199906280000F99I240006
100063

  



.

4 0801U103021199906280000F99I240006
100063

  

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE AD INTERIM 
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